
Nuorisovaltuuston edustajien terveiset toimielimiltä 

   

  

Nuva 05.06.2025 § 60 

      

Valmistelija: Nuorisovaltuuston ohjaaja Antti Leminen, puh. 020 615 
6048, antti.leminen(at)kouvola.fi 

Edustaja osallistuu kokouksiin ja vie niihin nuorisovaltuuston ja 
kaupungin muiden nuorten näkemyksiä sekä pitää huolen, että 
nuorisovaltuusto saa tietoja valtuuston, lautakunnan ja työryhmien 
käsittelemistä asioita. Varsinaisen edustajan estyessä, on hänen 
tehtävänsä selvittää varaedustajan mahdollisuudesta osallistua 
kokoukseen hänen sijastaan. Jos edustaja toistuvasti laiminlyö 
tehtäväänsä, on hallituksella oikeus erottaa edustaja tehtävästään. 

Kaupunginvaltuusto, Liikunta- ja kulttuurilautakunta, Kymen 
jätelautakunta, Kasvatus- ja opetuslautakunta, Tekninen lautakunta, 
Teknisen lautakunnan lupajaosto, Maahanmuuton ja kotoutumisen 
yhteistyöryhmä sekä Vammaisneuvosto. 

Puheenjohtajan ehdotus: 

Merkitään terveiset tiedoksi. Työryhmien terveiset kirjataan 
pöytäkirjaan. 

Nuorisovaltuuston päätös: 

Merkittiin terveiset tiedoksi.  

Liikunta- ja kulttuurilautakunta: 

15.5 

-Hyväksyttiin monitoimiareenan hankesuunnitelma. 

-Kulttuurin kohdeavustukset, toukokuu 2025. 

-Liikunta- ja kulttuurilautakunnan kuukausiraportti 1–3/2025. 

-Kouvolan kirjastojen aukioloajat 1.9.2025-31.5.2026 

-Pohjois-Valkealan liikunta- ja lähiliikuntapaikkojen muutokset: 
hyväksyttiin Tuohikotin luistelu- ja kaukalon nostaminen takaisin 
hoidettavaan luistelualueiden liikuntapaikkaverkkoon. VPK-taloa 
pystytään vuokraamaan varsinkin lasten ja nuorten palveluihin tarpeen 
tullessa. 

3.6 

-Hyväksyttiin Kouvolan virkistysreitistön kehittäminen: päätetään 
esimerkiksi mitä luontopoluista huolletaan, jotta saadaan resurssit 
kohdistettua siten, että pystytään pitää kaikki virkistysreitistön palvelut 
kunnossa. 



-Vuoden 2025 toiminta- ja tilavuokra-avustukset. 

-Liikunta- ja kulttuurilautakunnan osavuosikatsaus 1–4/2025. 

-Kouvolan kansalaisopiston toimintasuunnitelma lukuvuodelle 2025–
2026. 

-Hyväksyttiin Voikkaasalin tilavuokrauksen prosenttimyynti-periaate: 30 
% lipputuloista menee Kouvolan kaupungille, joka olisi kaupungille 
riittävä korvaus tilavuokrasta. 

Iris Veneskari saapui ajassa 18:04.  
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